
 
KKV Saale - Holzland                              Schkölen , den 11.10.20 

Kreisliga Männer                                             

 

Auswertung nach  3  Spieltagen 

Einzelwertung - sortiert nach Auswärtsdurchschnitt 

-------------------------------------------------- 

 

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 

Anzeige: mindestens ein Auswärtsspiel 

 

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt 

 

 1 Häger   Torsten      Bucha I               1 -  460,0  1 -  420,0  2 -  440,0 

 2 Ruder Manfred        Bucha I           m   1 -  459,0  2 -  388,5  3 -  412,0 

 3 Hölbing Arnfried     Bucha I           m   1 -  439,0  2 -  403,5  3 -  415,3 

 4 Peschel Ralf         Dorndorf          m   1 -  434,0  1 -  431,0  2 -  432,5 

 5 Staps Eric           Stadtroda III     m   2 -  418,0  1 -  453,0  3 -  429,7 

 6 Jentzsch Marko       Heinrichsbrücke I m   2 -  415,5  1 -  498,0  3 -  443,0 

 7 Penker Thomas        Einheit           m   1 -  414,0  1 -  419,0  2 -  416,5 

 8 Preibisch Roberto    Dorndorf          m   1 -  413,0  2 -  385,5  3 -  394,7 

 9 Menzel Sven          Stadtroda III     m   1 -  410,0  1 -  362,0  2 -  386,0 

10 Geyer Sandra         Bucha II          w   2 -  408,5  1 -  422,0  3 -  413,0 

11 Hölbing Ralf         Bucha II          m   2 -  407,0  1 -  400,0  3 -  404,7 

12 Hörl Hartmut         Bucha II          m   2 -  405,5  1 -  433,0  3 -  414,7 

13 Hillitzer Dirk       Einheit           m   1 -  403,0  1 -  402,0  2 -  402,5 

14 Bleile Gerd          Heinrichsbrücke I     1 -  401,0  1 -  392,0  2 -  396,5 

15 Bauer Robby          Heinrichsbrücke I m   1 -  399,0  1 -  405,0  2 -  402,0 

16 Herrmann Jörn        Bucha II          m   2 -  391,0  1 -  428,0  3 -  403,3 

17 Tischer Dirk         Einheit           m   1 -  390,0  2 -  421,0  3 -  410,7 

18 Preißer Michael      Stadtroda III     m   2 -  387,0  1 -  405,0  3 -  393,0 

19 Hennig Daniel        Stadtroda III     m   2 -  383,5  1 -  349,0  3 -  372,0 

20 Kaske Matthias       Einheit           m   1 -  368,0  1 -  409,0  2 -  388,5 

21 Hunschok Enrico      Heinrichsbrücke I m   1 -  365,0  0 -    0,0  1 -  365,0 

22 Parsche Hans-Jürgen  Bucha I           m   1 -  363,0  1 -  445,0  2 -  404,0 

23 Lauer Michael        Stadtroda III     m   1 -  362,0  0 -    0,0  1 -  362,0 

24 Klahn Sebastian      Dorndorf          m   1 -  355,0  2 -  423,5  3 -  400,7 

25 Golde  Thomas        Heinrichsbrücke I     1 -  340,0  0 -    0,0  1 -  340,0 

26 Röhler  Frank        Heinrichsbrücke I     1 -  333,0  0 -    0,0  1 -  333,0 

27 Bußmann  Stefanie    Heinrichsbrücke I     1 -  275,0  0 -    0,0  1 -  275,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Auswertung nach  3  Spieltagen 

Einzelwertung - sortiert nach Gesamtdurchschnitt 

----------------------------------------------- 

 

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 

Anzeige: mindestens ein Spiel 

 

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt 

 

 1 Kadanik Daniel       Heinrichsbrücke I     0 -    0,0  1 -  508,0  1 -  508,0 

 2 Jentzsch Marko       Heinrichsbrücke I m   2 -  415,5  1 -  498,0  3 -  443,0 

 3 Häger   Torsten      Bucha I               1 -  460,0  1 -  420,0  2 -  440,0 

 4 Peschel Ralf         Dorndorf          m   1 -  434,0  1 -  431,0  2 -  432,5 

 5 Staps Eric           Stadtroda III     m   2 -  418,0  1 -  453,0  3 -  429,7 

 6 Penker Thomas        Einheit           m   1 -  414,0  1 -  419,0  2 -  416,5 

 7 Hölbing Arnfried     Bucha I           m   1 -  439,0  2 -  403,5  3 -  415,3 

 8 Hörl Hartmut         Bucha II          m   2 -  405,5  1 -  433,0  3 -  414,7 

 9 Geyer Sandra         Bucha II          w   2 -  408,5  1 -  422,0  3 -  413,0 

10 Ruder Manfred        Bucha I           m   1 -  459,0  2 -  388,5  3 -  412,0 

11 Tischer Dirk         Einheit           m   1 -  390,0  2 -  421,0  3 -  410,7 

12 Eismann Christoph    Dorndorf          m   0 -    0,0  1 -  410,0  1 -  410,0 

13 Fischer Steffen      Dorndorf          m   0 -    0,0  1 -  409,0  1 -  409,0 

14 Hölbing Ralf         Bucha II          m   2 -  407,0  1 -  400,0  3 -  404,7 

15 Parsche Hans-Jürgen  Bucha I           m   1 -  363,0  1 -  445,0  2 -  404,0 

16 Herrmann Jörn        Bucha II          m   2 -  391,0  1 -  428,0  3 -  403,3 

17 Hillitzer Dirk       Einheit           m   1 -  403,0  1 -  402,0  2 -  402,5 

18 Bauer Robby          Heinrichsbrücke I m   1 -  399,0  1 -  405,0  2 -  402,0 

19 Klahn Sebastian      Dorndorf          m   1 -  355,0  2 -  423,5  3 -  400,7 

20 Bleile Gerd          Heinrichsbrücke I     1 -  401,0  1 -  392,0  2 -  396,5 

21 Preibisch Roberto    Dorndorf          m   1 -  413,0  2 -  385,5  3 -  394,7 

22 Preißer Michael      Stadtroda III     m   2 -  387,0  1 -  405,0  3 -  393,0 

23 Kaske Matthias       Einheit           m   1 -  368,0  1 -  409,0  2 -  388,5 

24 Rödiger Gerhardt     Bucha I           m   0 -    0,0  2 -  387,0  2 -  387,0 

25 Geitner Andreas      Einheit           m   0 -    0,0  2 -  386,5  2 -  386,5 

26 Menzel Sven          Stadtroda III     m   1 -  410,0  1 -  362,0  2 -  386,0 

27 Bernhard Ulf         Dorndorf          m   0 -    0,0  1 -  376,0  1 -  376,0 

28 Hennig Daniel        Stadtroda III     m   2 -  383,5  1 -  349,0  3 -  372,0 

29 Hunschok Enrico      Heinrichsbrücke I m   1 -  365,0  0 -    0,0  1 -  365,0 

30 Lauer Michael        Stadtroda III     m   1 -  362,0  0 -    0,0  1 -  362,0 

31 Golde  Thomas        Heinrichsbrücke I     1 -  340,0  0 -    0,0  1 -  340,0 

32 Röhler  Frank        Heinrichsbrücke I     1 -  333,0  0 -    0,0  1 -  333,0 

33 Tröbs Gunter         Einheit           m   0 -    0,0  1 -  322,0  1 -  322,0 

34 Bußmann  Stefanie    Heinrichsbrücke I     1 -  275,0  0 -    0,0  1 -  275,0 


